CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 578/2015

Implantação de redutor de velocidade na
Rua  Carlos  Abel  Munaretto,  próximo  ao
n° 3533.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, que seja feita a implantação de
redutor de velocidade na Rua Carlos Abel Munaretto, próximo ao n° 3533.

Os  moradores  lindeiros  à  Rua  Carlos  Abel  Munaretto  no  Jardim
Panorama,  reclamam  por  meio  dos  seus  representantes,  que  seja  tomada
providências quanto a velocidade dos veículos.

Salienta-se que no local, devido aos maus condutores, os moradores
expressam  o  receio  pela  alta  probabilidade  de  acidentes  graves,  uma  vez  que
também há muitas crianças e a necessidade torna-se urgente.

SALA DAS SESSÕES, 11 de novembro de 2015.

LUCIO DE MARCHI

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: C3323A3713E012C95C91194C12A5C9E9 CODIGO DO DOCUMENTO: 010928
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 578/2015
AUTORIA: Ver. Lucio de Marchi